
 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
22 серпня 2023 року                                 м. Деражня                                                           № 36 

 

Про затвердження Переліку земельних ділянок, 

право оренди на які виставляється на земельні 

торги окремими лотами  

  
На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до статей 12, 122-124, 134-139 Земельного Кодексу України, розглянувши 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Затвердити Перелік земельних ділянок, право оренди на які виставляється на 
земельні торги окремими лотами згідно з додатком №1. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 
 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК  
  



Додаток №1 
До рішення Деражнянської міської  

ради від 22.08.2023 № 36 

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, право оренди на які  

виставляється на земельні торги окремими лотами  

 

№ 
з/п 

Місце розташування,  
кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, га Вид цільового призначення  

1 2 3 4 

1 Хмельницька область, Хмельницький 

район, м. Деражня, вулиця Миру,  
 
кадастровий номер: 
6821510100:03:014:0009 

0.0527 Для розміщення та 

експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних 
будівель та споруд 
підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 
промисловості 

 

 

  

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 

 
 


